Septimum

cumulat credentia p̄clus
(vallatus lilijs). i. stipat?
v̄ginū choris (Duovbera
tua) subaudis felicia. qz
surit ea dei sapia Caprea
est eccia. duo b̄nuli sunt
duo fidelii p̄pli ex circuci-
sione a p̄picio. qui lac b̄ui
litatē a castitate imitando
surerūt de vberibus beate
v̄gini (Collū tuū) btm̄
qz sepi? ē brachio filij dei
te aplexatis circūdatū Et
iō (sicut turris eburnea)
qz castitate stra supbiam
firmis munita (Oculi tui
bt̄i) qz viderūt qd̄ reges a
p̄bete videre nō merue-
rūt. vel oculi v̄rgis sunt
ei? doctrine v̄ba. qz (sicut
piscine in ezebon). i. ad me-
rorē p̄mē sunt ducetia vt
dixit Wie eius a p̄genie i
p̄genies sup eū timentes
sc̄ penitētes Et hec in por-
ta filie multitudinis Por-
ta est perpetua v̄go p̄ quā
clausam rex celorū ad nos
intravit in mundū Et hec
ē filie multitudinis. qz mul-
titudo fidelii p̄ eam intra-
bit celi palacium (Rasus
tuus) bt̄us qui odorē eter-
ne vite xp̄m est odoratus.

Vel nasus ei? fuit eius p̄
noscētia. qz per spm̄ sensit
dita p̄phāq̄ in se splēda-
(Turris libani) i. muniz-
men fuit xp̄i (qz respicit ē
damascū). erēcta ē diabo-
lum (Caput tuū) btm̄ to-
ciens inclinasti ad dei filiu
osculandū (Vt carmel?)
i. circūspedum in virtuti
bus (Come capitū tui)
beate qz xp̄us ifans deifi-
cis mamb? suis voluit eoz
tredari (Et hee sicut pur-
pura regis. qz eas lacera-
sti pre dolore in tempore ei?
passionis. Et hee oia sunt
iuncta canalibus id est fiz-
xa in credentium cordib?).
Cū xp̄s matre; laudauit
a capite cepit. laus autē ec-
clesie a pede inchoauit. qz
xp̄s de sumis reit ad yma-
vt matrē leuaret ad sumā
eccia aut p̄ v̄ginis merita
concedit ad alta.

Dequitur laus filij.

O Water kīma quaz
pulchra es in casti-
monia. a ideo deco-
ra in celesti gloria Et quia
mibi carissima existis. iō
frueris celesti desiderio.
Cotatura tua assimilla.

Capitulum

ta ē palme) Xps fuit palma in cruce. qz per eū ad ipsicē palma victorie Cui assimilata est statura. i. alia gloria marie quia sicut ipē rex celoz ita ipa regia ageloz (Et vbera tua botris. i. merita tua assilant martiribz q velut botri ps si sunt in passiombz Et iō stigit. qz ego dixi. i. istud cū p̄e statui de v̄gine carne assumaz in palma. i. in cruce ascendā. fructū eius app̄pendā. oia ad me traham Et tunc erunt vbera tua sicut botrus v̄mee. Et tunc erūt vbera tua sicut botrū v̄mee. i. merita tua erūt oībus imitabilia vt mea euā gelia q sum v̄mee botrū sc̄ ecce potus Et hic est botrus que portauerūt filij israhel in v̄dē v̄dē erat crux. botrus v̄o xp̄us Portatēs erāt apl'i a prophete. V̄mea de qua latutus est botrus fuit floridū v̄gis corpus. q botrus in plo crucis ē pressus a mide fluxit fideliū potus (Et odores tui sicut maloz) i. exempla tua sunt imitanda sicut apl'oz (Buttur tuum sicut v̄mū optimū) Bonuz v̄mū est legalis m strudio Melius ē euāgeli ca eru'dicio Optimū ē spiz titussantai infusio Buttur v̄ginis ē ei? doctrina a spū scō inspirata q est vt v̄mū ad potandū .i. places ad imitandū Dicit ei disper sit supbos. exaltauit hūs les Applaudit laudi eius dicens (Dignum dilecto meo) hoc facere s. parce subiedis a debellare supbos (Labijsa bētibz eius ruminādū) Labia dei sūt volūtate eius apientes. dē bijs est doctrina v̄gis ru minanda. i. memorie tra denda sc̄ qd̄ deus supbis resistit humilibz aut̄ dat grām In sequētibz v̄go v̄ba reputat que p ecclia de iudeis auertenda ad filium fecerat (Ego dilecto meo) p̄ vobis p̄ces fudi (a ad me auersio eius) i. p me voluit ad vos in mia auerti Ita nāq̄ dixi veni dilecte mi ad synagogā p̄ miam qm̄ ab ea fugisti ob p̄fidie culpam (Egregia mur) p̄ fidē (in agrū) sc̄